
ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ П 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТ

Департа;...
внутренней политики 
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

в $ s 3  р _____ 20 г.

1 .
44

*егистм1̂ шнь1 й 'SSJ< s"J

ПРИКАЗ

с ^ . С ъ - №  3

г. Иваново

О внесении изменения в приказ Департамента внутренней 
политики Ивановской области от 14.09.2022 № 172 «О комиссии по 

рассмотрению вопросов, связанных с установлением стажа 
государственной гражданской службы Российской Федерации 

государственным гражданским служащим Ивановской области, 
замещающим должности в Департаменте внутренней политики

Ивановской области»

В связи с кадровыми изменениями в Департаменте внутренней политики 
Ивановской области п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Департамента внутренней политики Ивановской области 
от 14.09.2022 № 172 «О комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с 
установлением стажа государственной гражданской службы Российской 
Федерации государственным гражданским служащим Ивановской области, 
замещающим должности в Департаменте внутренней политики Ивановской 
области» следующее изменение:

в приложении 1 к приказу слова «главный консультант юридического 
отдела» заменить словами «советник юридического отдела».

Начальник Департамента 
внутренней политики 
Ивановской области А.В. Горбунов


